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KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

25 Sep 2024 

Statistika dan Statistik 19 
 

SIGID EDY PURWANTO 

2 Rabu 

2 Okt 2024 

Teknik Analisis Data 19 
 

SIGID EDY PURWANTO 

3 Rabu 

9 Okt 2024 

Penyajian Data 19 
 

SIGID EDY PURWANTO 

4 Rabu 

16 Okt 2024 

Histogram Poligon Ogive 19 
 

SIGID EDY PURWANTO 

5 Rabu 

23 Okt 2024 

Ukuran Pemusatan dan Penyebaran Data 19 
 

SIGID EDY PURWANTO 

6 Rabu 

30 Okt 2024 

Distribusi Peluang 19 
 

SIGID EDY PURWANTO 

7 Rabu 

13 Nov 

2024 

Pengolahan Data 19 
 

SIGID EDY PURWANTO 

8 Selasa 

19 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 19 
 

SIGID EDY PURWANTO 
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9 Rabu 

4 Des 2024 

Uji Normalitas 19 
 

SIGID EDY PURWANTO 

10 Rabu 

11 Des 

2024 

Uji Homogenitas 19 
 

SIGID EDY PURWANTO 

11 Rabu 

18 Des 

2024 

Uji-t 18 
 

SIGID EDY PURWANTO 

12 Rabu 

15 Jan 2025 

ANAVA 1 Arah 19 
 

SIGID EDY PURWANTO 

13 Rabu 

8 Jan 2025 

Korelasi dan Regresi Linear Sederhana 19 
 

SIGID EDY PURWANTO 

14 Kamis 

9 Jan 2025 

Uji Non Parametrik 19 
 

SIGID EDY PURWANTO 

15 Jumat 

10 Jan 2025 

Statistika Non Parametrik 19 
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16 Rabu 

22 Jan 2025 
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SIGID EDY PURWANTO 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 2  J a n u a r i  2 0 2 5  

Dosen ybs 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01045033 - Statistik Pendidikan 

: 5A 

Dosen : SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 13 Novr 2024 19 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 15 Jan 2025 8 Jan 2025 9 Jan 2025 10 Jan 2025 22 Jan 2025 

1  2001105014 CHAIKAL MALIK FASHYA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 94 

2 2101045032 RAIHAN DIFFA HENDRAWAN                 0 0 

3  2201045006 NURAZIZAH RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2201045009 PUTRI MUZDALIFAH AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2201045013 MUHAMMAD DICKY LUTAN GHAZALY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2201045014 WIRDA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2201045019 IKHMAN AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2201045022 SITTA DESTRIANA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2201045025 RAMADHAN MULIA ARTHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2201045027 JURNI AMRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2201045030 DEVITA ASTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201045031 ZAHRA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2201045033 RAHMA BIDARI TUANKOTTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2201045034 HAFIZH FATHURAHMAN BASIR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2201045035 FIRDA HALIZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2201045038 AZKA NANDYA SYAVITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2201045039 IRA MAULIDIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2201045042 HESTY SAWITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2201045043 RIKY ADITYATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2201045046 A AHMED QUANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 18 19 19 19 19 19 
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2001105014 CHAIKAL MALIK FASHYA  80 85  90 80 A 85.00

 2 2101045032 RAIHAN DIFFA HENDRAWAN

 3 2201045006 NURAZIZAH RAHMAH  100 85  90 80 A 91.00

 4 2201045009 PUTRI MUZDALIFAH AULIA  100 85  100 80 A 95.00

 5 2201045013 MUHAMMAD DICKY LUTAN GHAZALY  100 85  90 80 A 91.00

 6 2201045014 WIRDA SALSABILA  100 85  98 80 A 94.20

 7 2201045019 IKHMAN AKBAR  90 85  100 80 A 92.00

 8 2201045022 SITTA DESTRIANA SAFITRI  100 85  98 80 A 94.20

 9 2201045025 RAMADHAN MULIA ARTHA  100 85  100 80 A 95.00

 10 2201045027 JURNI AMRINA  100 85  100 80 A 95.00

 11 2201045030 DEVITA ASTIANI  98 85  98 80 A 93.60

 12 2201045031 ZAHRA AULIA  100 85  100 80 A 95.00

 13 2201045033 RAHMA BIDARI TUANKOTTA  98 85  98 80 A 93.60

 14 2201045034 HAFIZH FATHURAHMAN BASIR  95 85  98 80 A 92.70

 15 2201045035 FIRDA HALIZA  100 85  95 80 A 93.00

 16 2201045038 AZKA NANDYA SYAVITRIA  100 85  95 80 A 93.00

 17 2201045039 IRA MAULIDIA  100 85  98 80 A 94.20

 18 2201045042 HESTY SAWITRI  100 85  98 80 A 94.20

 19 2201045043 RIKY ADITYATAMA  100 85  98 80 A 94.20

 20 2201045046 A AHMED QUANTO  100 85  95 80 A 93.00

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

Ttd


